
南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框架纸原纸采购中
标结果公示

（招标编号：ZYT-20240704-016）

一、中标人信息：

南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框架纸原纸采购:

中标人：镇江景茂包装材料有限公司 其他报价：详见公告

二、其他：

中邮通建设咨询有限公司受南京金梦都工贸实业有限责任公司的委托，就南京金梦都工

贸实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框架纸原纸采购进行公开招标。按照

公开、公平、公正的原则，确定中标单位如下：

一、中标单位信息

中标单位：镇江景茂包装材料有限公司

苏烟（优加）框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：15486.725664

深金框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：14159.292035

二、公告期限：自本公示发布之日起3日（2024年12月17日-2024年12月19日）。

三、联系方式

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地    址：南京市南祖师庵7号和顺楼503室 

联  系 人：李鹏程

电    话：19952411591

电 子 邮 件：1559904102@qq.com

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年12月17日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京金梦都工贸实业有限责任公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号



联  系  人： 李鹏程

电  话： 19952411591

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T08:29:35+0800
	第2页(343.4026,649.9675)
	已检查


		2024-12-17T08:29:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-17T08:29:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




